

ATA DE ABERTURA

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N.º 04/2025

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE

Tipo: Menor Preço Global

Horário: 15h

Dependências: Auditório do Edifício Multifunções

Endereço: SCEN Trecho 02 Conjunto 04 Asa Norte – Brasília-DF

Comissão Permanente de Licitação do Iate Clube de Brasília: Ato da Comodoria nº AC

021/2025 de 25 de agosto de 2025.

Compareceram para a plenária:

Nome	Função
Eliete de Pinho Araujo	Presidente da Comissão em exercício
Jennifer Maiara Santos da Silva	Coordenadora de Licitações e Contratos Interina
Éric Vinicius Lisboa Lima	Assistente Administrativo
Ronaldo Vieira Teles	Diretor de Operações e Logística
Thayna Letícia Martins Dias	Analista Administrativo

Compareceu para o pleito a empresa abaixo mencionada:

Nº	Empresa	Assinatura
1	R7 COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO LTDA	

A Presidente da Comissão em exercício apresentou sua equipe e deu início à sessão. Feita a verificação dos candidatos ao certame, constatou apenas a presença da empresa descrita no quadro acima, por ocasião, a Presidente da Comissão informou que o envelope de habilitação da empresa participante foi aberto e toda documentação rubricada pela Presidente em exercício. Informou, ainda, que o envelope de nº 2 - proposta comercial, foi retido e rubricado e ficará lacrado até o próximo pleito. Por fim, comunicou aos presentes que, devido ao não comparecimento de 03 (três) empresas, conforme previsto no item 14.9 do Edital, uma nova sessão será realizada no dia 24 de setembro de 2025 às 10h, no auditório do edifício multifunções, mediante republicação do Edital. Fica a documentação de habilitação e o envelope de proposta comercial da empresa supracitada sob a responsabilidade da Comissão



SCEN Trecho 02 conjunto 04 | Brasília-DF | CEP: 70.800-120 Fone: (61) 3329-8778 | Email: licitacoes@iatebsb.com.br Site: www.iateclubedebrasilia.com.br

Permanente de Licitação, que se incorporará à próxima sessão. Nada mais havendo a tratar, deu por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata.

Brasília-DF, 17 de setembro de 2025.

ELIETE DE PINHO ARAUJO Presidente da Comissão em exercício